(
PROTOCOLO Nº: 10673/2013     DATA: 30/10/2013     HORA: 16:38     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 01135/2013

Convida o Secretário Municipal de Saúde, Sr. Laerte Tadeu Zucolo, para comparecer em Reunião Camarária e para explanar aos senhores vereadores a respeito da real situação da saúde no Município de Santa Bárbara do Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, após ouvido o Plenário, na forma regimental, convidar o Secretário Municipal de Saúde, Sr. Laerte Tadeu Zucolo,  para que compareça em Reunião Camarária, com a finalidade de explanar aos senhores vereadores a respeito do andamento da saúde pública  em nosso Município e outros assuntos pertinentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de outubro de 2013.

Carlos Fontes
-vereador- PSD

image1.jpeg